ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

24 апреля 2020  года
   ст. Отрадная

Присутствовали: члены оргкомитета

1) Лазарев Сергей Николаевич

2) Чередниченко Раиса Гавриловна

3) Шибаева Ирина Андреевна

4) Новосельцева Инна Валерьевна

5) Абеленцев Александр Алексеевич

Отсутствовали по уважительным причинам: -

Председательствующий: Лазарев Сергей Николаевич
Секретарь: Шибаева Ирина Андреевна
Эксперты: -

Участники, имеющие право на выступление: -

Повестка дня:

Рассмотрение проекта решения Совета муниципального образования Отрадненский район «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Отрадненский район».

1. СЛУШАЛИ:

Председательствующий С.Н.Лазарев огласил тему публичных слушаний: «Рассмотрение проекта решения Совета муниципального образования Отрадненский район «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Отрадненский район», сообщил, что инициатором публичных слушаний является Совет муниципального образования Отрадненский район, предложил следующий регламент работы: докладчикам  - до 10 минут, выступающим -  до 3 минут, заседание закончить в течение часа, а также представил себя и секретаря заседания.

РЕШИЛИ:

Утвердить регламент работы.

Результаты голосования:

«за» - 5 чел., «против» - нет, «воздержавшихся» - нет.

2. СЛУШАЛИ:

Председательствующий С.Н.Лазарев ознакомил присутствующих с проектом решения Совета муниципального образования Отрадненский район «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Отрадненский район» опубликованного в районной газете «Сельская жизнь» 31 марта 2020 года № 37 (8365).
РЕШИЛИ:

Принять проект устава и рекомендовать Совету муниципального образования Отрадненский район принять за основу проект решения Совета муниципального образования Отрадненский район «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Отрадненский район».

Результаты голосования:

«за» - 5 чел.,  «против» - нет, «воздержавшихся» - нет

Председательствующий

         С.Н.Лазарев
Секретарь

          И.А.Шибаева